1

20 декабря 2023 года                                                                                          № 44 (512)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН
ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023                     п. Причулымский                      № 14-П

О внесении изменений в постановление Причулымского
сельского Совета депутатов от 07.12.2023 № 13-П «О созыве

очередной сессии Причулымского сельского Совета
депутатов»

В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского

сельсовета, статьей 5 Регламента работы Совета
депутатов, утвержденного решением Причулымского
сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Причулымского сельского Совета
депутатов от 07.12.2023 № 13-П «О созыве очередной сессии

Причулымского сельского Совета депутатов» (далее -
Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 2 Постановления дополнить подпунктами 2.10, 2.11,

2.12, 2.13 следующего содержания:
«2.10. О признании утратившим силу решения Причулымского
сельского Совета депутатов от 26.02.2020 № Вн-277Р "Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Причулымского сельсовета".
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского
сельсовета.

2.11. О признании утратившим силу решения Причулымского
сельского Совета депутатов от 25.11.2010 № 2-Р "Об
утверждении Положения о постоянных комиссиях

Причулымского сельского Совета депутатов четвертого
созыва"
Докладчик - Сороковиков В.Н., председатель Причулымского

сельского Совета депутатов.
2.12. О признании утратившим силу некоторых решений
Причулымского сельского Совета депутатов.
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского

сельсовета.
2.13. О внесении изменений в решение Причулымского
сельского Совета депутатов от 23.12.2016 № 13-90Р "Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами,
замещающими муниципальные должности, требований
законодательства о противодействии коррупции и

урегулированию конфликта интересов"
Докладчик - Абрамова О.С., заместитель Главы Причулымского
сельсовета."

1.2. подпункт 2.10. пункта 2 Постановления считать подпунктом
2.14.".
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления

оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в информационном листке

«Причулымский вестник» и размещению на официальном
сайте Ачинского района Красноярского края: https://ach-
raion.gosuslugi.ru/.

Председатель Причулымского
 сельского Совета депутатов                            В.Н.Сороковиков

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района
Адрес выпуска информационного бюллетеня
«Причулымский вестник»: п.Причулымский,

ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна
Тираж: 30 экз.

распространяется бесплатно

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/

 2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьей 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 5 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 9-73Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ: